证券代码：300469      证券简称：信息发展     公告编号：2023-069

上海信联信息发展股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

    一、本次权益变动的基本情况

上海信联信息发展股份有限公司（以下简称“公司”）收到交信北斗（嘉兴）

股权投资有限公司（以下简称“控股股东”）及其一致行动人浙江嘉鸿资产管理

有限公司、杭州敦信资产管理有限公司出具的《简式权益变动报告书》。截止2023

年7月9日，控股股东及其一致行动人持有公司股份比例因上市公司向特定对象

发行股票以及上海中信电子发展有限公司减持，导致控股股东及其一致行动人所

拥有的表决权股份数量减少、比例下降，发生变动比例达到5%，具体情况如下：

1、2023 年向特定对象发行股票

2023 年 3 月 28 日，公司收到中国证监会出具的《关于同意上海信联信息

发展股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2023】592

号），本次向特定对象发行股票数量为 43,103,448 股，发行完成后公司总股本

增加至 248,238,824 股，信息披露义务人持有的公司股份比例被动稀释。

经过被动稀释，控股股东、浙江嘉鸿资产管理有限公司、杭州敦信资产管理

有限公司合计持有表决权数量为 50,630,426 股，合计持股比例为 20.40%。

2、减持情况

2021 年 7 月 1 日至本报告书披露日，上海中信电子发展有限公司通过集中

竞价减持公司股份 1,773,400 股，占公司截止本报告披露日总股本的 0.71%。控

股股东受托行使上海中信电子发展有限公司持有信息发展股份所对应表决权被

动减少，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持股数

（股）
减持比例

上海中信电子发

展有限公司
集中竞价 2023/6/27 46,800 0.0189%

上海中信电子发

展有限公司
集中竞价 2023/6/29 1,060,000 0.4270%

上海中信电子发

展有限公司
集中竞价 2023/7/3 540,000 0.2175%

上海中信电子发

展有限公司
集中竞价 2023/7/7 126,600 0.0510%

合计 1,773,400 0.7144%

上述权益变动后，交信北斗（嘉兴）股权投资有限公司持有公司表决权股票

45,313,944 股，占公司总股本的 18.25%，其他一致行动人持有公司股份不变。

经上述被动稀释及被动减持交信北斗（嘉兴）股权投资有限公司及其一致行

动人所持有的表决权股份合计减少 5.00%。

二、其他相关说明

1、本次权益变动不会影响公司的治理结构和持续经营，不会导致公司控制

权发生变更。

2、信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容详见同日公告的《简

式权益变动报告书》。

五、备查文件

1、《简式权益变动报告书》；

2、深交所要求提供的其他文件。

特此公告

                             上海信联信息发展股份有限公司董事会

                                           2023年07月10日